
Coupe  de Normandie  VTT  2018
VILLE 

: St Symphorien les Buttes Date : 13/05/2018 15 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont 
Hébert

Catégorie : Pupilles 15 Classés
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2 1 JOURDAN ANFRAY Edgar Pupille VC St Lô Pt Hébert 1
1 2 JACQUES Enzo Pupille VC Val de Reuil 2
3 3 GOUPIL Mathieu Pupille VC Val de Reuil 3
7 4 BOSQUET Esteban Pupille CS Villedieu 4
11 5 COLLANGE Titouan Pupille UV Louviers 5
14 6 TRINCAL Baptiste Pupille UC Darnetal 6
4 7 THOREL Antonin Pupille OVTT Lillebone 7
5 8 ZALEWSKI REVEILLERE Kévin Pupille UV Louviers 8
10 9 YON Lounis Pupille Aunay VTT 9
81 10 DA PONTE RODRIGUES Julia Pupille F UV Louviers 10
9 11 HIRBEC Enzo Pupille UC du Mortanais 11
13 12 TESSIER Clément Pupille CS Villedieu 12
8 13 HAMEL Kyllian Pupille CS Villedieu 13
12 14 ANFRAY Nathan Pupille VC Granville 14
6 15 DECHANCE Luka Pupille CS Villedieu 15



Coupe de Normandie  VTT  2018

VILLE : St Symphorien les 
Buttes Date : 13/05/2018 23 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 23 Partants
Catégorie : Benjamins  23 Classés

D
os

sa
rd

C
la

ss
em

en
t

N
om

 

Pr
én

om

C
at

ég
or

ie

C
lu

b

C
la

ss
em

en
t

110 1 AUVRAY Veck Tom Benjamin VC St Lô Pont Hébert 1
117 2 LEBERRIAIS Kylian Benjamin UC Pays d'Argentan 2
102 3 DAVID Estheban Benjamin Aunay VTT 3
107 4 EUSTACHE Thibaud Benjamin UC Darnetal 4
101 5 LESUEUR Enzo Benjamin UC Darnetal 5
116 6 TILMANT Marco Benjamin Aunay VTT 6
126 7 DUBOSQ Gabin Benjamin Velo Jeune Aventure 7
105 8 VALLEE Timothé Benjamin VC St Lô Pont Hébert 8
181 9 SCHROTZENBERGER Valentine Benjamin F VC St Lô Pont Hébert 9
103 10 CARON Kévin Benjamin UC Darnetal 10
109 11 LAFFONT Axel Benjamin VC Val de Reuil 11
106 12 DELOT Jérôme Benjamin UC Darnetal 12
108 13 AUVRAY Gabriel Benjamin OVTT Lillebone 13
185 14 LOISEAU MAELLE Benjamin F EC Mayenaise 14
115 15 YON Floris Benjamin Aunay VTT 15
118 16 LEFRANT Axel Benjamin UC Pays d'Argentan 16
111 17 POTDEVIN Sacha Benjamin VC Val de Reuil 17
113 18 CAPELLE Maël Benjamin CS Villedieu 18
112 19 HERPIN Sohan Benjamin CS Villedieu 19
114 20 TESSIER Gabin Benjamin CS Villedieu 20
182 21 LECOQ Florence Benjamin F VC Val de Reuil 21
184 22 AUZOUX Mathilde Benjamin F UV Louviers 22
104 AB LEROYER Justin Benjamin UC Darnetal 23



Coupe de Normandie  VTT  2018

VILLE : St Symphorien 
les Buttes Date : 13/05/2018 36 engagés

Club organisateur : VCSt Lô Pont Hébert 35 Partants
Catégorie : Minimes  35 Classés
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201 1 LESUEUR Louka Minime UC Darnetal 1
202 2 VALLEE Matéo Minime VC St Lô Pont Hébert 2
203 3 FRANCOMME Jocelyn Minime VC Val de Reuil 3
205 4 HENRY Ethan Minime VC St Lô Pont Hébert 4
207 5 GILBERT THOMAIN Thomas Minime UC du Mortanais 5
210 6 LEGRAND Enzo Minime AS TREPORT CYCLISME 6
204 7 JOUHAULT Nathan Minime OVTT Lillebone 7
209 8 LECARDRONNEL Nadal Minime Aunay VTT 8
206 9 DELOT Quentin Minime UC Darnetal 9
231 10 HUART Maxence Minime Aunay VTT 10
218 11 JAMES Henri Minime UC Pays d'Argentan 11
215 12 LE GAL FERRET Tom Minime UC Darnetal 12
208 13 AUVRAY Léo Minime OVTT Lillebone 13
214 14 CORDIER Louis Minime UC Darnetal 14
225 15 VICQUELIN Hugo Minime UV Louviers 15
220 16 PETIN Alexandre Minime VTT Hanapsien 16
212 17 HAUBERT Paul Minime UC Darnetal 17
226 18 CROSNIER Louis Minime UV Louviers 18
229 19 THEARD Yonael Minime UV Louviers 19
211 20 EUSTACHE Gabriel Minime UC Darnetal 20
284 21 KLAES Lise Minime F AS TREPORT CYCLISME 21
219 22 TABURET Florent Minime UC Pays d'Argentan 22
217 23 GOUPIL Lucas Minime VC Val de Reuil 23
221 24 JEAN Marceau Minime UC Pays d'Argentan 24
223 25 LETAINTURIER Maxime Minime CS Villedieu 25
222 26 PIVERT Augustin Minime UC Pays d'Argentan 26
213 27 BOUSSER Mathéo Minime VC St Lô Pont Hébert 27
281 27 DEFILLON Leone Minime F UC Darnetal 27
216 29 BISSON Adrien Minime OVTT Lillebone 29
282 30 GAUCHER Morane Minime F UC du Mortanais 30
227 31 HERNOT Louis Minime CS Villedieu 31
228 32 LEGRAND Quentin Minime Aunay VTT 32
285 33 TILMANT Heïdi Minime F Aunay VTT 33
224 34 DECHANCE Théo Minime CS Villedieu 34
283 35 FOLLIOT Océane Minime F VC St Lô Pont Hébert 35



Coupe de Normandie  VTT  2018
VILLE : St Symphorien les 

Buttes Date : 13/05/2018 38 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 38 Partants
Catégorie : Cadets  38 Classés
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301 1 SCHROTZENBERGER Quentin Cadet VC St Lô Pont Hébert 1
302 2 COUSIN Clément Cadet VC St Lô Pont Hébert 2
305 3 SCHIERING Nathan Cadet UC Pays d'Argentan 3
304 4 DEFILLON Jules Cadet UC Darnetal 4
303 5 FRANCOMME Maximilien Cadet VC Val de Reuil 5
312 6 DERSOIR Léopold Cadet UC Pays d'Argentan 6
306 7 LEMARDELE Maxence Cadet VC St Lô Pont Hébert 7
314 8 CALDIN Enzo Cadet Velo jeune Aventure 8
315 9 DUFOSSE Baptiste Cadet UC Darnetal 9
313 10 MIQUELARD Noé Cadet UC du Moratnais 10
317 11 ANGREVILLE Corentin Cadet VC Val de Reuil 11
330 12 HIARD Paul Cadet VC Val de Reuil 12
308 13 LEFEBVRE Gabin Cadet UC Darnetal 13
325 14 FOUCHARD Esteban Cadet VC St Lô Pont Hébert 14
311 15 SIMON Titouan Cadet UC Pays d'Argentan 15
326 16 LERICHE Clément Cadet UC Darnetal 16
307 17 GARNIER Tom Cadet UC Pays d'Argentan 17
318 18 CORBIN Maxence Cadet VC la Ferté Macé 18
319 19 CONFLANT Hugo Cadet VC St Lô Pont Hébert 19
323 20 LEPRINCE Marlön Cadet Aunay VTT 20
309 21 HESNARD Théo Cadet UC Pays d'Argentan 21
328 22 BERNIER Emilien Cadet VC SAINT SAENS 22
310 23 CRUBLE Maxime Cadet VTT HANAPSIEN 23
329 24 BUTET Florian Cadet UC Pays d'Argentan 24
324 25 CYSIQUE Yannis Cadet Aunay VTT 25
320 26 THAREL Lucas Cadet UC Darnetal 26
327 27 LOISEAU PAUL Cadet EC Mayennaise 27
316 28 CASTEL Arthur Cadet VTT HANAPSIEN 28
331 29 LETOURNEUR Tanguy Cadet VC St Lô Pont Hébert 29
382 30 LEBARILLIER Manon Cadette OVTT Lillebone 30
322 31 RIQUIER Baptiste Cadet OVTT Lillebone 31
321 32 JAMES Tifenn Cadet VC la Ferté Macé 32
381 33 MARCASSIN Solène Cadette AS TREPORT CYCLISME 33
383 34 LEFRANT Emma Cadet UC Pays d'Argentan 34
281 35 GAUDIN Pauline Junior F VC Val de Reuil 35
333 36 PICOT Florian Cadet CS Villedieu 36
384 37 HAUBERT Lucie Cadette UC Darnetal 37
332 AB LOUVET Mathéo Cadet Aunay VTT 38



Coupe de Normandie  VTT  2018
VILLE : St Symphorien les 

Buttes Date : 13/05/2018 65 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 61 Partants
Catégorie : Scratch  61 Classés
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210 1 AUZOUX Théo Junior UV Louvier 1
228 2 GUERET Théo Junior VC St Lô Pont Hébert 2
404 3 ROUSSEL Julien Master 30 VC Rouen 3
19 4 BERNIER Romain Sénior AUNAY VTT 4

402 5 PREVOST Maxime Master 30 VC Lisieux 5
201 6 GAUCHER Quentin Junior UC du Mortanais 6
431 7 HENRY Pierre Master 40 UC du Mortanais 7
212 8 VOUILLEMONT Guillaume Junior Aunay VTT 8
204 9 CUILLER Paul Junior VC Lisieux 9
202 10 BEAUFRERE MENOUER Nathan Junior UV Louvier 10

5 11 PERNELLE Valentin Sénior VC Lisieux 11
101 12 MC GRATH Erwann Espoir Aunay VTT 12
14 13 ROCHER Paul Sénior Aunay VTT 13

109 14 BOUMARAF Merlin Espoir Vélo Jeune Aventure 14
106 15 FOLLIOT Corentin Espoir VC St Lô Pont Hébert 15
438 16 THOREL Pascal Master 40 OVTT Lillebone 16
12 17 DODEMAND Ophelien Sénior VC St Lô Pont Hébert 17
7 18 MARTIN Sylvain Sénior VC St Lô Pont Hébert 18

102 19 DIEPPOIS Eddy Espoir UV Louvier 19
406 20 CAHU ROMAIN Master 30 VTT Hanapsien 20

2 21 JEHANNE Benoit Sénior VC Vernon 21
15 22 LESOUEF Antoine Sénior Licence Journée 22
6 23 MARIE Gildas Sénior UC Pays d'Argentan 23

18 24 ALEXANDRE Benjamin Sénior VTT Vallée de Seine 24
442 25 PIVERT Jérôme Master 40 UC Pays d'Argentan 25
203 26 FOLLIOT Arthur Junior VC St Lô Pont Hébert 26
432 27 JACQUES Nicolas Master 40 VC Val de reuil 27
421 28 LEVAILLANT François Master 30 Licence Journée 28
461 29 LEBOSSE Patrice Master 50 et + VC Lisieux 29
454 30 MENARD Sébastien Master 40 ES Litry 30
216 31 HAVIN Tom Junior Aunay VTT 31
227 32 DAVY Tanguy Junior UC du Mortanais 32
411 33 DUPONCHEL Clément Master 30 VTT Vallée de Seine 33
221 34 TREMAUDANT Axel Junior VC St Lô Pont Hébert 34
453 35 HERBINIERE Nicolas Master 40 AUNAY VTT 35
443 36 BUTET Stéphane Master 40 UC Pays d'Argentan 36
225 37 LEBASNIER Baptiste Junior VC Granville 37
448 38 MARIE Stéphane Master 40 UC Ifs Hérouville 38
419 39 LE GAL FERRET Cédric Master 30 UC Darnetal 39
208 40 SORIN Gaétan Junior VC Granville 40
10 41 SCHMIDT Matthieu Sénior UV Louvier 41

209 42 DUFLOT Rodolphe Junior VC St Lô Pont Hébert 42
405 43 FEUGERES Maxime Master 30 Aunay VTT 43
466 44 PIERRE Thiery Master 50 et + CS Viiledieu 44
473 45 PIOLINE Jérôme Master 50 et + Aunay VTT 45
181 46 Barre Sarah Dames VTT VALLEE DE SEINE 46
207 47 JEAN Maxence Junior UC Pays d'Argentan 47



VILLE : St Symphorien les 
Buttes Date : 13/05/2018 65 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 61 Partants
Catégorie : Scratch  61 Classés

434 48 FRANCOMME Jean Philippe Master 40 VC Val de reuil 48
435 49 POTDEVIN Bruno Master 40 VC Val de reuil 49
103 50 BIGOT Dorian Espoir OVTT Lillebne 50
439 51 SALMON Vincent Master 40 AUNAY VTT 51
472 52 PERNELLE Christian Master 50 et + Vélo Jeunes Aventure 52

4 53 BOITTIN Quentin Sénior UC du Mortanais 53
222 54 FONTAINE Antoine Junior VC St Lô Pont Hébert 54
422 55 MARIE David Master 40 ES Litry 55
215 56 BARRAY Hugo Junior OVTT Lillebone 56
462 57 LEPOIL Jacques Master 50 et + Vélo Jeunes Aventure 57
81 58 FONTAINE Anita Dames VC St Lô Pont Hébert 58

226 AB PILASTRE Paul Junior VC St Lô Pont Hébert AB
463 AB DESLANDES Pascal Master 50 et + VC Val de reuil AB
446 AB HARDOUIN Guillaume Master 40 VC Val de reuil AB



Coupe de Normandie  VTT  2018
VILLE : St Symphorien les 

Buttes Date : 13/05/2018 65 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 61 Partants
Catégorie : Scratch  61 Classés

ESPOIRS
101 12 MC GRATH Erwann Espoir Aunay VTT 12
109 14 BOUMARAF Merlin Espoir Vélo Jeune Aventure 14
106 15 FOLLIOT Corentin Espoir VC St Lô Pont Hébert 15
102 19 DIEPPOIS Eddy Espoir UV Louvier 19
103 50 BIGOT Dorian Espoir OVTT Lillebne 50

JUNIORS
210 1 AUZOUX Théo Junior UV Louvier 1
228 2 GUERET Théo Junior VC St Lô Pont Hébert 2
201 6 GAUCHER Quentin Junior UC du Mortanais 6
212 8 VOUILLEMONT Guillaume Junior Aunay VTT 8
204 9 CUILLER Paul Junior VC Lisieux 9
202 10 BEAUFRERE MENOUER Nathan Junior UV Louvier 10
203 26 FOLLIOT Arthur Junior VC St Lô Pont Hébert 26
216 31 HAVIN Tom Junior Aunay VTT 31
227 32 DAVY Tanguy Junior UC du Mortanais 32
221 34 TREMAUDANT Axel Junior VC St Lô Pont Hébert 34
225 37 LEBASNIER Baptiste Junior VC Granville 37
208 40 SORIN Gaétan Junior VC Granville 40
209 42 DUFLOT Rodolphe Junior VC St Lô Pont Hébert 42
207 47 JEAN Maxence Junior UC Pays d'Argentan 47
222 54 FONTAINE Antoine Junior VC St Lô Pont Hébert 54
215 56 BARRAY Hugo Junior OVTT Lillebone 56

MASTERS 30
404 3 ROUSSEL Julien Master 30 VC Rouen 3
402 5 PREVOST Maxime Master 30 VC Lisieux 5
406 20 CAHU ROMAIN Master 30 VTT Hanapsien 20
421 28 LEVAILLANT François Master 30 Licence Journée 28
411 33 DUPONCHEL Clément Master 30 VTT Vallée de Seine 33
419 39 LE GAL FERRET Cédric Master 30 UC Darnetal 39
405 43 FEUGERES Maxime Master 30 Aunay VTT 43

MASTERS 40
431 7 HENRY Pierre Master 40 UC du Mortanais 7
438 16 THOREL Pascal Master 40 OVTT Lillebone 16
442 25 PIVERT Jérôme Master 40 UC Pays d'Argentan 25
432 27 JACQUES Nicolas Master 40 VC Val de reuil 27
454 30 MENARD Sébastien Master 40 ES Litry 30
453 35 HERBINIERE Nicolas Master 40 AUNAY VTT 35
443 36 BUTET Stéphane Master 40 UC Pays d'Argentan 36
448 38 MARIE Stéphane Master 40 UC Ifs Hérouville 38

434 48 FRANCOMME Jean 
Philippe Master 40 VC Val de reuil 48

435 49 POTDEVIN Bruno Master 40 VC Val de reuil 49
439 51 SALMON Vincent Master 40 AUNAY VTT 51
422 55 MARIE David Master 40 ES Litry 55

MASTERS 50 & +
461 29 LEBOSSE Patrice Master 50 et + VC Lisieux 29
466 44 PIERRE Thiery Master 50 et + CS Viiledieu 44
473 45 PIOLINE Jérôme Master 50 et + Aunay VTT 45
472 52 PERNELLE Christian Master 50 et + Vélo Jeunes Aventure 52
462 57 LEPOIL Jacques Master 50 et + Vélo Jeunes Aventure 57



VILLE : St Symphorien les 
Buttes Date : 13/05/2018 65 engagés

Club organisateur : VC St Lô Pont Hébert 61 Partants
Catégorie : Scratch  61 Classés

SENIORS
19 4 BERNIER Romain Sénior AUNAY VTT 4
5 11 PERNELLE Valentin Sénior VC Lisieux 11

14 13 ROCHER Paul Sénior Aunay VTT 13
12 17 DODEMAND Ophelien Sénior VC St Lô Pont Hébert 17
7 18 MARTIN Sylvain Sénior VC St Lô Pont Hébert 18
2 21 JEHANNE Benoit Sénior VC Vernon 21

15 22 LESOUEF Antoine Sénior Licence Journée 22
6 23 MARIE Gildas Sénior UC Pays d'Argentan 23

18 24 ALEXANDRE Benjamin Sénior VTT Vallée de Seine 24
10 41 SCHMIDT Matthieu Sénior UV Louvier 41
4 53 BOITTIN Quentin Sénior UC du Mortanais 53

DAMES
181 1 Barre Sarah Dames VTT VALLEE DE SEINE 1
81 2 FONTAINE Anita Dames VC St Lô Pont Hébert 2
       

226 AB PILASTRE Paul Junior VC St Lô Pont Hébert AB
463 AB DESLANDES Pascal Master 50 et + VC Val de reuil AB
446 AB HARDOUIN Guillaume Master 40 VC Val de reuil AB


